
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 14./11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 21 stycznia.2011 r. 

 

 

2.                             Zespół Obiektów „Szczeciński Dom Sportu”, ul. Wąska 16 

 

Lp. Rodzaj obiektu Zakres wykorzystania Czas Cena (zł) 

1.  

BASEN  

50 m 

wynajem toru 

wynajem toru 

bilet indywidualny normalny
 

bilet indywidualny ulgowy
1) 

karnet 

45 min. 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

12 godz. 

   70,- 

   80,-  

  10,- 

    5,- 

100,- 

2.  

BASEN 

25 m 

wynajem toru 

wynajem toru 

bilet indywidualny normalny
 

bilet indywidualny ulgowy
1) 

karnet 

45 min. 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

12 godz. 

   55,- 

   60,- 

  10,- 

    5,- 

100,- 

   Bilety indywidualne w dni powszednie  

w godzinach od 7:00 do 16:00  

1godz.        5 ,- 

3. BASEN MAŁY wynajem brodzika 45 min.     72,- 

4. BASEN 

WIOŚLARSKI 
trening  1 godz.     40,- 

 

 

 

5. 

 

 

 

HALA SPORTOWA 

trening  

trening  

zawody sportowe  

zawody sportowe 

imprezy komercyjne 

imprezy komercyjne 

45 min. 

1 godz. 

1 doba 

1 godz. 

1 doba 

1 godz. 

     57,- 

    76,- 

1.800,- 

        150,- 

 3.000,- 

   250,- 

 

 

 

6. 

 

 

SALA 

SPECJALISTYCZNA 

BOKSERSKA 

trening  

trening  

zawody sportowe  

zawody sportowe 

imprezy komercyjne 

imprezy komercyjne 

45 min. 

1 godz. 

1 doba 

1 godz. 

1 doba 

1 godz. 

  51,- 

  68,- 

900,- 

  75,- 

     1.200,- 

  100,- 

7. SIŁOWNIA wynajem/grupy 

wynajem/grupy 

45 min 

1 godz.. 

    72,- 

    96,- 

8. SAUNA wynajem 1 godz.    85,- 

9. Sala konferencyjna-

duża 
wynajem 

wynajem 

1 godz. 

1 doba 

  50,- 

 600,- 

10. Sala konferencyjna-

mała 
wynajem 

wynajem 

1 godz. 

1 doba 

 40,- 

500,- 

1) Bilet indywidualny ulgowy przysługuje:  

- osobom do lat 16 – dzieci i młodzież ucząca się za okazaniem legitymacji szkolnej, 

- osobom powyżej 65 roku życia 



 - osobom niepełnosprawnym. 

 

 
3.                                              Stadion Miejski, ul. Karłowicza 28 

 
 

Lp. 

 

Rodzaj obiektu 

 

Zakres wykorzystania 

 

 

Czas 

 

Cena ( zł ) 

 

 

1. 

 

Boisko nr 1 

trawiaste 

 

treningi 

mecze, zawody sportowe 

 

imprezy komercyjne  

 

 

 

 

imprezy komercyjne 

oświetlenie 

 

1 godz. 

1 godz. 

 

 

 

 

 

 

 

włączenie 

 

1.000,- 

4.000,- 

 

Cena negocjowana w 

uzgodnieniu z 

Wydziałem Sportu i 

Turystyki UM 

Szczecin 

 

cena umowna 

 

 

2. 

 

Boisko nr 2 

trawiaste 

treningi  

mecze, zawody sportowe  

imprezy komercyjne 

 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

280,- 

350,- 

450,- 

 

3. 

 

Boisko nr 4,5,6 

trawiaste 

treningi  

mecze, zawody sportowe  

imprezy komercyjne 

 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

200,- 

250,- 

350,- 

 

4. 

 

Boisko nr 8 

trawiaste 

treningi  

mecze, zawody sportowe  

imprezy komercyjne 

 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

120,- 

150,- 

250,- 

 

5. 

 

Boisko nr 7 

piaszczyste 

treningi  

mecze, zawody sportowe  

imprezy komercyjne 

 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

 20,- 

 50,- 

100,- 

 

 

6. 

Boisko 

ze sztuczną 

nawierzchnią 

treningi
1)

  

mecze, zawody sportowe
1)

  

imprezy komercyjne
1)

 

1 godz. 

1 godz. 

1 godz. 

300,- 

300,- 

300,- 

 

7. 

Mini boisko 

ze sztuczną 

nawierzchnią 

   

bezpłatnie 

 

 

8. 

 

 

Skate Park 

   

bezpłatnie 

 

 

1) Przy podpisaniu umowy na korzystanie z boiska na minimum 10 godz. miesięcznie – 25% 

zniżki 

 



 

 

4.                              Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. Litewska 20 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj obiektu 

 

Zakres wykorzystania 

 

Czas 

 

Cena ( zł ) 

 

 

1. Stadion 

Lekkoatletyczny 

trening 

zawody sportowe 

imprezy komercyjne 

imprezy komercyjne 

imprezy komercyjne 

oświetlenie 

45 min. 

1 godz. 

1 godz. 

1 doba. 

 

włączenie 

         45,- 

        120,- 

        300,- 

           3.000,- 

 

   cena umowna 

 

2. 

Hala 

Specjalistyczna do 

lekkiej atletyki  

trening 

zawody sportowe 

imprezy komercyjne 

     imprezy komercyjne 

45 min. 

1 godz. 

1 godz. 

1 doba. 

          45,- 

              120,- 

              300,- 

           3.000,- 

3. 

Bieżnia na hali 

specjalistycznej i 

stadionie 

 

1 osoba  

 

1 godz. 

 

8,- 

 

4. 

 

SIŁOWNIA 

 

 1 osoba 1 godz. 9,- 

5. SAUNA wynajem 1 godz. 85,- 

 

5. 

 

POKÓJ  

WYPOCZYNKOWO – 

NOCLEGOWY 

 

wypoczynkowy 

od 1 osoby / doba 
- 4,- 

noclegowy 

od 1 osoby /doba 
- 10,- 

 


